СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

1.1.1 П.2016 №— 12/01

Об обустройстве бульвара по улице
Космонавта Волкова

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07,2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и учитывая обращение заместителя Руководителя Департамента
природопользования и охраны окружающей среды города Москвы Ю. С.
Кудряшова от 14.09.2016 года №ДПиООС 05-20-11610/16 Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать проведение проектно-изыскательские работ по благоустройству
и озеленению бульвара по ул. Космонавта Волкова при условии проведения
информационной встречи с жителями Войковского района.

2. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы,
префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент
природопользования и охраны окружающей среды города Москва, Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru